

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	1010	Krajský úřad ve Zlíně	
Objekt:	0101	Oprava před KAVÁRNOU	
Rozpočet:	01	Oprava před KAVÁRNOU	
Objednatel:	Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21 76001 Zlín	IČO: 70891320 DIČ: CZ70891320	
Zhotovitel:	KERAMO D - Dohorák s.r.o. Zahradní 583 76821 Kvasice	IČO: 27716104 DIČ: CZ27716104	
Vypracoval:	RTS		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			36 418,37
PSV			23 771,95
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 050,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			63 240,32
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		63 240,32 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			63 240,32 CZK
v _____ dne 17.7.2025 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele Upozorňujeme, že toto vámi požadované technické řešení neodstraní vzlinající vlhkost uvnitř kavárny Z tohoto důvodu v případě realizace požadovaného řešení neposkytneme na dané dílo záruku.			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			20 706,00	32,7
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			14 448,30	22,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			190,28	0,3
711	Izolace proti vodě	PSV			23 771,95	37,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 073,79	1,7
VN	Vedlejší náklady	VN			3 050,00	4,8
Cena celkem					63 240,32	100,0

Položkový rozpočet

S: 1010		Krajský úřad ve Zlíně					
R: 01		Oprava před KAVÁRNOU					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava /
Díl: 1		Zemní práce					20 706,00
1	100001500R00	Dočištění stěny	m2	17,00000	280,00	4 760,00	RTS 25/I
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	6,80000	1 815,00	12 342,00	RTS 25/I
3	174201101R0X	Ruční zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	m3	6,80000	530,00	3 604,00	RTS 25/I
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy					14 448,30
4	631664111R00	Oprava betonových podlah cementovou hmotou tl. do 10 mm	m2	17,00000	450,00	7 650,00	RTS 25/I
5	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	17,00000	247,00	4 199,00	RTS 25/I
6	283754552R	Deska izolační XPS, FIBRAN 300-L tl. 40 mm	m2	18,70000	139,00	2 599,30	RTS 25/I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					190,28
7	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,34850	546,00	190,28	RTS 25/I
Díl: 711		Izolace proti vodě					23 771,95
8	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	17,00000	58,60	996,20	RTS 25/I
9	711142559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special	m2	17,00000	522,00	8 874,00	RTS 25/I
10	711140102R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše, asfaltové pásy přitavením, PŘEDPOKLAD	m2	17,00000	27,00	459,00	RTS 25/I
11	711212012RT3	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou STĚRKA - pružná hydroizolace	m2	17,00000	450,00	7 650,00	RTS 25/I
12	711823121RT2	Montáž nopové fólie včetně dodávky fólie	m2	17,00000	234,50	3 986,50	RTS 25/I
13	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	8,50000	212,50	1 806,25	RTS 25/I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					1 073,79
14	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302 PŘEDPOKLAD	t	0,16558	6 485,00	1 073,79	RTS 25/I
Díl: VN		Vedlejší náklady					3 050,00
15	005211030R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00	RTS 25/I
16	005121010R	Vybudování zařízení staveniště OPLOCENÍ	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
17	005121020R	Provoz zařízení staveniště OPLOCENÍ	Soubor	1,00000	300,00	300,00	Vlastní
18	005121030R	Odstranění zařízení staveniště OPLOCENÍ	Soubor	1,00000	500,00	500,00	Vlastní

Položkový rozpočet

S: 1010	Krajský úřad ve Zlíně				
R: 01	Oprava před KAVÁRNOU				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ
Celkem					63 240,32 Kč
					Cen. soustava /